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Tableaux  blancs  & accessoires,  HEBEL 11106

871619763059-84gris2000 x 1000 

8716195
8716193

63047-84
63041-84

gris
gris

1500 x 1000
1800 x 900

8716290
8716292

63054-84
63056-84

gris
gris

1.200 x 2.400
1200 x 3000

 

8716136
8716288

63029-84
63052-84

gris
gris

1.200 x    900
1.200 x 1.800

8716358
8716134

63011-84
63017-84

gris
gris

   600 x    450
   900 x    600

Tableau blanc série 2000, émaillé

8716214
8716213

63066-02
63068-02

blanc
blanc

   900 x 600
1200 x 900

Tableau blanc 2000, White

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x H)

Produit

Tableau blanc 2000, émailTableau blanc 2000, White

Tableau blanc série 2000, émaillé: surface en tôle d'acier émaillée • particulièrment résistant et inusable • auget de couleur grise • 4 coins gris et 4 coins bleus • le
code couleur indique la couleur de l'auget 
Tableau blanc série 2000, blanc: surface en tôle d'acier plastifiée • cadre blanc thermolaqué

Tableau  blanc  série  2000, émaillé
• design original • cadre élégant en aluminium anodisé argent • solide profil en aluminium extrudé, combiné à des coins ronds • surface en tôle d'acier pour aimants
et marqueurs effaçables à sec • auget de couleur grise • 4 coins de couleurs grise et 4 de couleur bleue • fixation confortable: l'ajustement en position parfaitement
horizontale est réalisé après l'accrochage par plots excentriques réglables • montage possible en format portrait ou paysage • le code couleur indique la couleur de
l'auget • matériel de montage inclus • à partir d'une taille de 1200 x 1800, le délai de livraison est de 10 jours


