

Tableau blanc série 2000, émaillé

• design original • cadre élégant en aluminium anodisé argent • solide profil en aluminium extrudé, combiné à des coins ronds • surface en tôle d'acier pour aimants et marqueurs effaçables à sec • auget de couleur grise • 4 coins de couleurs grise et 4 de couleur bleue • fixation confortable: l'ajustement en position parfaitement horizontale est réalisé après l'accrochage par plots excentriques réglables • montage possible en format portrait ou paysage • le code couleur indique la couleur de l'auget • matériel de montage inclus • à partir d'une taille de 1200 x 1800, le délai de livraison est de 10 jours

Tableau blanc série 2000, émaillé: surface en tôle d'acier émaillée • particulièrment résistant et inusable • auget de couleur grise • 4 coins gris et 4 coins bleus • le code couleur indique la couleur de l'auget

Tableau blanc série 2000, blanc: surface en tôle d'acier plastifiée • cadre blanc thermolaqué





Tableau blanc 2000 White

rabieau bianc 2000, write		Tableau bianc 2000, emaii		
Produit	Dimensions en mm (L x H)	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Tableau blanc 2000, White	900 x 600 1200 x 900	blanc blanc	63066-02 63068-02	8716214 8716213
Tableau blanc série 2000, émaillé	600 x 450 900 x 600	gris gris	63011-84 63017-84	8716358 8716134
	1.200 x 900 1.200 x 1.800	gris gris	63029-84 63052-84	8716136 8716288
	1.200 x 2.400 1200 x 3000	gris gris	63054-84 63056-84	8716290 8716292
	1500 x 1000 1800 x 900	gris gris	63047-84 63041-84	8716195 8716193
	2000 x 1000	gris	63059-84	8716197